
 

Decreto Dirigenziale n. 6 del 26/01/2018

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 4 - DG per la tutela della salute e il coordin. del sist. sanitario

regionale

 

U.O.D. 10 - Personale del S.S.R.

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  RETTIFICA D.D. N. 3/2018 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 8 del  29 Gennaio 2018



IL DIRIGENTE

PREMESSO che:

 con il Decreto Legislativo 17 agosto 1999, n. 368,  così come modificato dal Decreto Legislativo 8
luglio 2003, n. 277, al Titolo IV, Capo I, detta norme in materia di formazione;

 con Decreto Dirigenziale n. 3 del 15/01/2018, si  è provveduto a prendere atto ed ammettere
all'espletamento dell’esame finale II Sessione, per la formulazione del giudizio conclusivo ed il
rilascio del  diploma di  formazione in  medicina generale – triennio 2014/2017,  n.  16 discenti,
fissando – altresì - la prova per il giorno 29/01/2018 alle ore 09:30 presso - Centro Direzionale
Napoli, Isola f/9 – 80143 – Napoli – SO.RE.SA.;

RILEVATO  che la normativa in materia prevede che vengono ammessi allo svolgimento dell’esame
finale i corsisti che hanno concluso favorevolmente il percorso formativo durante i 36 mesi del corso per
un totale di almeno 4800 ore;

VISTO che, da un approfondimento delle attività istruttorie, nonché dal contenuto della  nota ASL NA1
centro prot. 0058623/2018, inerente la posizione della dr.ssa Carbone Maria Antonietta, si evince che la
stessa non ha ancora concluso il percorso formativo;

RITENUTO di dover provvedere alla rettifica del Decreto Dirigenziale n. 3 del 15/01/2018, relativamente
all’inserimento nell’elenco dei medici ammessi all’espletamento della prova conclusiva II Sessione del
Corso di Formazione Specifica in Medicina Generale 2014/2017, per la dr.ssa Carbone Maria Antonietta;

VISTI:
 la DGR 591 del 25/10/2016, con la quale la Giunta Regionale ha disposto il conferimento

dell’incarico di Responsabile della UOD “Personale del SSR” al dott. Gaetano Patrone;
 il DPGR n. 239 del 30/11/2016, con il quale il Presidente della Giunta Regionale ha conferito

l’incarico di Dirigente della UOD “Personale del SSR” al Dott. Gaetano Patrone;

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal funzionario titolare di P.O. dell’U.O.D. 10 Personale SSR
e dall’espressa dichiarazione di regolarità resa dallo stesso

DECRETA

per tutto quanto in premessa indicato e che qui si intende integralmente riportato:

 di procedere alla rettifica  del  Decreto Dirigenziale n.  3 del  15/01/2018,  relativamente alla
posizione  della  dr.ssa  Carbone  Maria  Antonietta  che  non  avendo  ancora  completato  il
percorso formativo non potrà sostenere la prova finale II Sessione del Corso di Formazione
Specifica in Medicina Generale 2014/2017, fissata per la data 29/01/2018;

 di trasmettere il presente provvedimento al Direttore Generale per la Tutela della Salute e il
Coordinamento del Sistema Sanitario Regionale ed al BURC per la pubblicazione.

                                    - dr. Gaetano Patrone  -

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 8 del  29 Gennaio 2018


	BURC n. 8 del  29 Gennaio 2018

